
w sprawie zmian budżetu gminy na 2010 r.

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz.1240 ) Wójt Gminy Lichnowy zarządza co następuje :

§ i

1. Zwiększa się plan dochodów budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy Nr XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10,Nr XLI/429/10, Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLIVI/444/10 i Nr XLVII/448/10 oraz 
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10 , Nr 30/10, Nr 31/10, 
Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10 , Nr 79/10, Nr 84/10 i Nr 95/10 o kwotę 262 211,oo z ł .

2. Zwiększa sie planu wydatków budżetowych określonych w Uchwale Rady Gminy
Lichnowy XXIV/374/10, Nr XXXV/382/10, Nr XXXVI/385/10, Nr XXXVII/390/10, 
Nr XXXVIII/406/10, Nr XL/425/10, Nr XLI/429/10,Nr XLII/434/10, Nr
XLIII/436/10, Nr XLV/438/10, Nr XLVI/444/10 i Nr XLVII/448/10 oraz
Zarządzeniu Wójta Gminy Lichnowy Nr 10/10, 13/10, Nr 24/10, Nr 30/10, Nr 31/10, 
Nr 34/10, Nr 37/10, Nr 38/10, Nr 42/10, Nr 46/10, Nr 52/10, Nr 53/10, Nr 60/10, Nr 
73/10, Nr 79/10, Nr 84/10 i Nr 95/10 o kwotę 262 211,oo zł

3. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa załącznik Nr 1 do 
niniejszego zarządzenia.

4. Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych określa załącznik Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia

§2
1. Dochody budżetowe po zmianach wynoszą 15 770 609,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 935 525,oo zł.
2. Wydatki budżetowe po zmianach wynoszą 18 951 397,45 zł, w tym wyodrębnia się 

dotację na realizację zadań zleconych na kwotę 2 935 525,oo zł.

§3
Dokonuje się przeniesień planu wydatków budżetowych między paragrafami w budżecie 
gminy na 2010 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§4
1. Dokonuje się zwiększenia dochodów budżetowych w planie finansowym zadań z 

zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 rok 
o kwotę 262 079,00 zł. Szczegółowe zmiany planu dochodów budżetowych określa 
załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się zwiększenia planu wydatków budżetowych w planie finansowym zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych do realizacji gminie Lichnowy w 2010 
rok o kwotę 262 079,00 zł .Szczegółowe zmiany planu wydatków budżetowych 
określa załącznik Nr 4 do niniejszego zarządzenia.

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

Zarządzenie Nr 102 /10
Wójta Gminy Lichnowy

z dnia 04 listopada 2010 roku

1
nr

______ JH Ą & I
Waldemar Lamkowski



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

D O C H O D Y

Nr 102/10 z dnia 04.11.2010r.
Strona 1

DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1 1 
________________________________________ L_

ZMIANA
_______________ 1___

(-) 1 
1

(+) 1 
1

04.11.2010r. |

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVIII/462/10 15 508
i

398,45 |
I1

0101 
1

I 1 
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

_ |________________________________________ |_
968

1
603,00 | 

I
0,00

1
249 984,00|

1
1 218 587,00 j

1
101095 |Pozostała działalność 290

1
817,00 | 0,00

r
249 984,00| 540 801,00

201 0

1

I__________

| Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
|państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z|
| zakresu adm inistracji rządowej oraz 
| innych zadań zleconych gminie ustawami 

_J________________________________________ [_

223 2 5 5 , 0 0  j

1
1
1
I

0 , 0 0 2 4 9  9 8 4 , 0 0 |  

1

i

473  2 3 9 , 0 0  |

8011 
I

|OŚWIATA I WYCHOWANIE
_|________________________________________ L_

822
1

136,48 | 
I

0,00
1

132,00| 
I

822 268,48 j

| 80195 POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
1

0,00 | 0,00
1

132,00) 132,00
203 0

1
1
I

| Dotacje celowe z otrzymane z budżetu 
|państwa na rea liza  c ję  własnych zadań 
|bieżących gmin
I I

0 , 0 0  I

1
1

0 , 0 0 1 3 2 , 0 0 1  

1

i

1 3 2 , 0 0

1
852 |

I

1 1 
POMOC SPOŁECZNA

_|________________________________________ I_
2 860 380,00 | 

I
0,00

1
12 095,00 | 

I
2 872 475,00 j

1
| 85213

1
1
1
1

| Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby po b iera jace  niektóre 

|świad. z pomocy społecznej oraz niek 
| tóre świadczenia rodzinne oraz za osoby | 
[uczestniczące

28
1

300,00 |

1

1

0,00
1

2 095,00

1
1
1
1

30 395,00 j

201 0

1
1

I

| Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
[państwa na rea liza c j ę zadań bieżących z| 
[zakresu adm inistracji rządowej oraz 
| innych zadań zleconych gminie ustawami 
I I

9 0 0 0 , 0 0  I 

1

0 , 0 0 2 0 9 5 , 0 0 | 

1

1
i

11 0 9 5 , 0 0

1
185295

1 1 
| POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ 52

1
000,00 | 0,00

n
10 0 0 0 , 0 0 | 62 000,00

201 0

1
1
1

— f---- - - - - - - - - - - - - - - - -

| Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
[państwa na rea liza c j ę zadań bieżących z|
| zakresu adm inistracji rządowej oraz 
[innych zadań zleconych gminie ustawami |

H ---- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -b

0 , 0 0  I

1
1

— ł—

0 , 0 0 10 0 0 0 , 0 0 |

1
------------------------ b

10 0 0 0 , 0 0

RAZEM 15 508 398,45 0, 0 0 262 211,00 15 770 609,45

i i



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

W Y D A T K I
Nr 102/10 z dnia 04.11.2010r.

Strona 1

I-------------- 1----------------------------------- 1-------------- 1-------------1--------------1--------------- 1
| DZ-ROZDZ-PAR. | WYSZCZEGÓLNIENIE | BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ |
j j j ZMIANA j ( - )  j (+) | 04.11.2010r. j

BUDŻET

i

WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVIII/462/10
i

18 689
------------ b

186,45 |
I

_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ L

1
0101

1_ _ _ _ _ _ _ _

1
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

__ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
| 1 

_J___
641

1
953,00 | 

_ _ _ _ _ _ _ | _
0,00

r
249 984,00

i
1 891 937,00

101095 |Pozostała działalność
1

223 255,00 | 0,00 249 984,00| 473 239,00
4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 1 6 5 8 ,4 1  | 0 , 0 0 4 9 0 1 , 6 9 1 6 5 6 0 ,1 0

| 4430 
__J_________

| Różne opłaty i  składki 
I

1
I

218 8 7 6 ,5 9  | 
I

0 , 0 0 245 0 8 2 , 3 1 j
i

463 9 5 8 ,9 0

{
1

7001
I_ _ _ _ _ _ _ _

|GOSPODARKA MIESZKANIOWA 
__ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
1
I

743
1

719,00 | 
I

5 200,00
1

5 200,00|
1

743 719,00
1
| 70005 [Gospodarka gruntami i  nieruchomościami

1
1 634

1
391,00 | 200,00 200,00| 634 391,00

4300 | Zakup usług pozostałych 7 6 0 0 ,0 0  [ 0,00 2 0 0 , 00| 7 8 0 0 ,0 0
4430

1_ _ _ _ _ _ _ _
|Różne opłaty i  składki 

__ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
1
I

3 5 0 0 ,0 0  | 
I

200,00 o,  o o j  
1

3 3 0 0 ,0 0

170095 |Pozostała działalność
1

109
1

328,00 | 5 000,00
1

5 000, 00| 109 328,00
4270 |Zakup usług remontowych 1 77 1 5 8 ,0 0  | 5 0 0 0 ,0 0 0, o o j 72 1 5 8 ,0 0
4300

__ 1_ _ _ _ _ _ _ _
|Zakup usług pozostałych 

__ I_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ |
9 000,00 | 

I
0,00 5 0 0 0 , Ooj

i
14 0 0 0 ,0 0

1 1 
I801
1 1_ _ _ _ _ _ _ _

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
1 6
I

209 673,48 | 
I

8 900,00 9 032, 00|
1

6 209 805,48
i
| 80101 |Szkoły podstawowe

1
3 806

1
034,00 | 7 900,00

1
500,00| 3 798 634,00

4210 |Zakup materiałów i wyposażenia 1 187 5 9 1 ,0 0  | 5 2 5 0 ,0 0 0 , 0 0  j 182 3 4 1 ,0 0
4300 | Zakup usług pozostałych 1 39 0 0 4 ,0 0  j 2 3 0 0 ,0 0 5 0 0 , Ooj 37 2 0 4 ,0 0
4410

I
| Podróże służbowe krajowe 
I

1
I

2 9 5 0 ,0 0  j 
I

3 5 0 ,0 0 o , o o j
i

2 6 0 0 ,0 0

80110 |Gimnazja
1

1 679
1

884,48 | 0,00 7 800,00| 1 687 684,48
1 4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 85 1 0 9 ,4 8  j 0 , 0 0 5 0 0 0 , Ooj 90 1 0 9 ,4 8

4300 [Zakup usług pozostałych 1 27 8 4 2 ,0 0  | 0 , 0 0 2 5 0 0 , Ooj 30 3 4 2 ,0 0
| 4410 
I

| Podróże służbowe krajowe 
_ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1
J ____

2 0 5 0 ,0 0  | 
I

0 , 0 0 3 0 0 , Ooj
i

2 3 5 0 ,0 0
1
80146

l I 
[Dokształcanie i  doskonalenie nauczycieli| 11

1
073,00 | 0,00

1
600,00| 11 673,00

4410
I

[Podróże służbowe krajowe 
I

1
I

1 3 0 0 ,0 0  | 
I

0 , 0 0 6 0 0 , 0 0 | 
i

1 9 0 0 ,0 0
1
180148 |STOŁÓWKI SZKOLNE I PRZEDSZKOLNE

1
1 252

1
959,00 | 1 000,00

|_

0, 001 251 959,00
4300

I
|Zakup usług pozostałych 
_ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _

1 1 5 0 0 ,0 0  | 
I

1 000,00 0,00 j 
1

5 0 0 ,0 0
1
80195

1
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
1 31

1
826,00 | 0,00

1
132,00| 31 958,00

| 4170 
__ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _

[Wynagrodzenia bezosobowe 
I I

6 0 0 ,0 0  | 
I

0 , 0 0 1 3 2 , Ooj
l

7 3 2 ,0 0
1 1 
851

1 1_ _ _ _ _ _ _ _ _

1
|OCHRONA ZDROWIA 
I

1
1
I

57
1

633,00 | 
I

500,00
1

500,00 |
I

57 633,00

f
| 85153

1
| ZWALCZANIE NARKOMANII

1
1 1

1
000,00 | 500,00

1
500,001 1 000,00

4210 |Zakup materiałów i  wyposażenia 1 5 0 0 ,0 0  | 0 , 0 0 5 0 0 , Ooj 1 000,00

l_
4300

_ _ 1_ _ _ _ _ _ _ _ _
|Zakup usług pozostałych 
i

1
I

5 0 0 ,0 0  | 
I

5 0 0 ,0 0 0,00 j 
1

0,00

1 1 
|852|

1_ _ _ _ _ _ _ _ _

1
|POMOC SPOŁECZNA 
I

1
3

I
570

1
430,00 |

I
0,00

1
12 095,00|

I
3 582 525,00

1 | 85213 [Składki na ubezpieczenia zdrowotne
1
1 28

1
300,00 | 0,00 2 095,00| 30 395,00 1

| 1 [opłacane za osoby po b ie ra jace  niektóre 1 1 1 1



fl

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta

Gminy Lichnowy

WYDATKI
Nr 102/10 z dnia 04.11.2010r.

Strona 2

| DZ-ROZDZ-PAR. WYSZCZEGÓLNIENIE BUDŻET PRZED | ZMNIEJSZENIA | ZWIĘKSZENIA | BUDŻET NA DZIEŃ
1 1 

___ 1________________________________________________________

ZMIANA
I

( - )  |
i

(+ )  1 
i

04.11.2010r.

BUDŻET WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr XLVIII/462/10
1

18 689 186,45 |
I1 1

4130
I I__________

l i

| Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
__1________________________________________ L

1
28 300,00 | 

I
0,00

T

2 095,00 I
i

30 395,00

185295 | POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
1

73 100,00 | 0,00
1

10 000,00 | 83 100,00
3110-

I I__________
02 | Świadczenia społeczne

I I
0,00 1 

I
0,00 10 000,001 

1
10 000,00

1 1 
18531

i 1 
| POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI

1
115 046,97 | 18,11

1

18,11 | 115 046,97
1

I I

1 SPOŁECZNEJ
I I I I

185395 [Pozostała działalność 115 046,97 | 18,11 18,111 115 046,97
4217 | Zakup materiałów i  wyposażenia 10 909,53 | 17,06 o, ooj 10 892,47
4219 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 688,42 1 1,05 0,001 1 687,37
4307 | Zakup usług pozostałych 30 897,51 | 0,00 17,06 j 30 914,57
4309

I I______________

|Zakup usług pozostałych 
I I

3 809,73 j 
I

0,00 lr 05 [
i

3 810,78
1 1 
j 9001

1 1 
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA

1
295 152,00 | 500,00

1
500,00 295 152,00

1 1
I I__________

|ŚRODOWISKA
_ J________________________________________ L I I

| | 90019 [Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem) 16 110,00 | 500,00
1

500,00| 16 110,00
1 |środków z opła t  i  kar za korzystanie ze| 1 1
1 |środowiska 1 1

4170 [Wynagrodzenia bezosobowe 250,00 | 0,00 500,00| 750,00
4210

l_____ i______________

|Zakup materiałów i  wyposażenia 
_ l________________________________________________________ L

13 860,00 j 
_____________________ l_____

500,00 o ,  o o j
___________________ l__

13 360,00
i i i i i 1 
i_____ i_________________ i________________________________________________________ i_______________________i__________________________________________ i________________ _

RAZEM
i

18 689 186,45 | 15 118,11
r_

277 329,11] 18 951 397,45
1

[)„ n

m l d e m a r  ł e m k o w s k i



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2  0 1 0
Gminy Lichnowy

Nr 102/10 z dnia 04.11.2010r.
D O C H O D Y  Strona 1

1----------------------
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
| WYSZCZEGÓLNIENIE

i r
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

~ 1

1
1________________________________________

PRZED ZMIANA |
I

(-) 1
i

<+) 1
1

NA 04.11.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 96/10
1

2 686 040,00 |

1 1 
10101 |ROLNICTWO I ŁOWIECTWO

I
223 255,00 | 

I
0,00

r
249 984,00|

I
473 239,00

1 1
01095 [Pozostała działalność 223 255,00 | 0,00

1
249 984,00| 473 239,00

2010 | Dotacje celowe otrzymane z budżetu 223 255,00 j 0,00 249 984,00| 473 239,00

1 1 |państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z 1
1 1 | zakresu adm inistracji rządowej oraz 1 1

i
| innych zadań zleconych gminie ustawami 
i ________________ I____

1
I1 1 

1852 |
1
POMOC SPOŁECZNA

1
2 383 290,00 | 

I
0,00

1
12 095,00| 

I
2 395 385,00

1
| | 85213

1
Składki na ubezpieczenia zdrowotne

1
9 000,00 | 0,00 2 095,00| 11 095,00

1 1 |opłacane za osoby po b iera jace  niektóre 1 1
1 1 |świad. z pomocy społecznej oraz niek 1 1
1 1 |tó re  świadczenia rodzinne oraz za osoby 1
1 1 |uczestniczące 1 1

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 9 000,00 | 0,00 2 095,00| 11 095,00

l l |państwa na rea lizac j ę zadań bieżących z

1 1 |zakresu adm inistracji rządowej oraz 1
1 1 
i i__

|innych zadań zleconych gminie ustawami 
i I ______________ L

1 1
85295

1
|POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
0,00 | 0,00

1
10 000,00| 10 000,00

2010 |Dotacje celowe otrzymane z budżetu 0,00 I 0,00 10 000,001 10 000,00
|państwa na rea liza c j ę zadań bieżących z 1 1

1 1 |zakresu adm inistracji rządowej oraz 1 1

l
|innych zadań zleconych gminie ustawami
i _

1
________________ 1____

1
______________ l_

I
I I  _ ________________________________________1________________ 1______________________________ 1_________________ 1

1_______________
RAZEM

\
2 686 040,00 | 

________________ 1____
0,00

I
262 079,00| 

______________L_
2 948 119,00

J



PLAN FINANSOWY ZADAŃ Z ZAKRESU
Załącznik Nr 4 do Zarządzenia Wójta

A D M I N I S T R A C J I  R Z Ą D O W E J  N A  R O K  2 0 1 0
Gminy Lichnowy

Nr 102/10 z dnia 04.11.2010r.
W Y D A T K I  Strona 1

1
| DZ-ROZDZ-PAR.

1
WYSZCZEGÓLNIENIE

T
1

------------------------! p
PLAN FINANSOWY | ZMNIEJSZENIA |

r
ZWIĘKSZENIA | PLAN FINANSOWY

n

1
l

1
1

PRZED ZMIANA | 
I

(-) 1 
__ L

(+) 1 
_______________L

NA 04.11.2010r.

PLAN WEDŁUG ZARZĄDZENIA Nr 96/10
1

2 673 446,00 | 
I1----- 1

010|
1 1

l
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

I

1
1
I

1
223 255,00 (

I
0,00

r
249 984,00|

I
473 239,00

1
101095

1
|Pozostała działalność

1
1

I
223 255,00 | 0,00

1
249 984,00| 473 239,00

4210 | Zakup materiałów i  wyposażenia 1 1 658,41 | 0,00 4 901,69j 6 560,10
4430

L
|Różne opłaty i  składki 
i I

218 876,59 | 
I

0,00 245 082,31j 
______________ L

463 958,90

-----1
352 |

i
POMOC SPOŁECZNA

I

1

I
2 370 820,00 | 

I
0,00

r
12 095,00| 

______________ L
2 382 915,00

1
| 85213

1 1 
1 1 
1 1 
1 1

|Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
(opłacane za osoby po b iera jace  niektóre 
(świad. z pomocy społecznej oraz niek 
|tó re  świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące

1
1

1
1

1
9 000,00 | 

1 
1 
1

0,00 2 095,00| 

1
1
1
1

11 095,00

4130
i i

(Składki na ubezpieczenie zdrowotne
i

1
I

9 000,00 | 
I

0,00 2 095,00| 
______________ L

11 095,00

1
| 85295

1
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

1
1

1
0,00 | 0,00 10 000, 00| 10 000,00

3110-02
l l

| Świadczenia społeczne 
i I

0,00 I
_______________ 1____

0,00 10 000,00 
______________ L

10 000,00

1 | 1 1 1 l l 
i i  . i________________________________________ l________________ 1______________________________ 1_________________ 1

1________________
RAZEM

1
2 673 446,00 |

i
0,00

r
262 079,00| 

__|_
2 935 525,00

i

^  n ~ r

izemar La


